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ALLNUTRITION Ashwagandha KSM-66 100 tabletek
 

Cena: 45,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPOMAGA REDUKOWAĆ STRES I NAPIĘCIEOPATENTOWANA FORMUŁA KSM-66 ASHWAGANDHA®ZWIĘKSZA KONCENTRACJĘ I
PAMIĘĆAŻ 200 MG EKSTRAKTU Z KORZENIA WITANII OSPAŁEJKORZYSTNIE WPŁYWA NA ZDROWIEWZBOGACONA O EKSTRAKT
BIOPERINEALLNUTRITION ASHWAGANDHA KSM - 66 to produkt stworzony ze starannie dobranych składników, które mogą pomóc Ci
osiągnąć harmonię i równowagę w codziennym życiu. Ze względu na wysoką zawartość ekstraktu z witanii ospałej, jest niezwykle
polecany wszystkim osobom prowadzącym intensywny tryb życia i narażonym na stres.Ashwagandha należy do grupy silnych
adaptogenów, a jej suplementacja niesie ze sobą szereg korzyści dla zdrowia fizycznego i psychicznego. Adaptogeny są często
wykorzystywane w tradycyjnych systemach medycyny, np. w medycynie chińskiej i ajurwedzie.KSM-66 to wyjątkowy opatentowany
ekstrakt z ashwagandhy, w połączeniu z formułą BioPerine® wyróżnia się jakością i skutecznością w działaniu.KORZYŚCI SPOŻYWANIA
ASHWAGANDHY KSM - 66Redukuje stres i poprawia wydolnośćOprócz właściwości redukujących naturalnie występujący stres
związany z intensywnym i wymagającym trybem życia, ashwagandha świetnie sprawdzi się jako odpowiedź na stres oksydacyjny,
powstający podczas treningu. ASHWAGANDHA KSM - 66 może wpłynąć na poprawę zdolności radzenia sobie ze stresem i przyczynić
się do lepszej wydolności sportowej.Poprawia koncentracjęOdpowiedni poziom koncentracji i umiejętności podejmowania szybkich
decyzji, są niezwykle istotne dla sportowców. Odpowiednie skupienie znacząco wpływa na efekt treningu. ASHWAGANDHA KSM - 66
wpływając na lepszą koncentrację pozwala utrzymywać odpowiednią technikę i kontrolować ruchy ciała. Pozwoli to na maksymalizację
efektów ćwiczeń.Wspiera zdrowieZawarte składniki aktywne w ashwagandzie mogą wpływać na poprawę funkcji tarczycy, co z kolei
przyczynia się do zachowania odpowiedniej równowagi hormonalnej w organizmie. Co ciekawe suplementacja ASHWAGANDHA KSM -
66 może wspierać prawidłowe zachowanie żeńskich i męskich funkcji seksualnych, poprzez wspieranie zdrowia narządów
rozrodczych.Dodatkowo ASHWAGANDHA KSM - 66 pozytywnie wpływa na serce i układ sercowo - naczyniowy. Poprzez zawieranie w
sobie naturalnych antyoksydantów, ashwagandha pomaga w neutralizowaniu wolnych rodników i chroni komórki przed stresem
oksydacyjnym, który przyczynia się do powstawania chorób serca.Poprawia jakość snuAshwagandha może pomóc w poprawie jakości
snu i łagodzeniu bezsenności poprzez swoje właściwości relaksacyjne i stabilizujące układ nerwowy.BIOPERINE® - opatentowana
formuła ekstraktu z owoców pieprzu czarnego, którego głównym składnikiem aktywnym jest piperyna. Jednym z głównych zastosowań
BioPerine® jest poprawa biodostępności innych składników odżywczych, zwłaszcza w przypadku suplementów diety.Sposób
użyciaPorcję produktu (½ tabletki) zażywać raz dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (½ tabletki).SkładWartość
odżywcza: 1 kapsułka / tabletka 0,5 kapsułki / tabletki (1 porcja)KSM-66 organiczny ekstrakt z witanii ospałej 400 mg 200 mgw tym
witanolidy 20 mg 10 mgBioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego 1,06 mg 0,53 mgw tym piperyna 1 mg 0,5 mgSkładniki:ksm-66 ekstrakt
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z korzenia witanii ospałej, substancja wypełniająca: celuloza mikro-krystaliczna, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, bioperine® ekstrakt z owoców czarnego pieprzuAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające
gluten, mleko, soja, jaja i produkty pochodne
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